SECUNDÒ à commodis, cum tanta gloria, pax, concordia, & dignitas existat in hac præclara militia, & tanta immortalitatis præmia victoribus proponantur: & è contrario tantus cruciatus maneat huius militiæ desertores. Confer labores & præmia eorum, qui terrestri Regi militant, cum labore & præmiis in hoc bello propositis.

TERTIÒ à facili & jucundo, Faciliorem & jucundioresse hanc militiam, quam illam Mundis, Carnis, & Sathanæ. Quod probabis collatione inter vitam peccatoris, tormentum conscientiæ malæ perferentis, & viri Deum timentis. Sap. 5. v. 7. Lassati sumus in via iniquitatis, &c.

In CONCLUSIONE hortaberis Auditores ad hoc bellum, quod nobis viam in cœlum struit.

XX.DE